
 

Prof. Paolo Cappellini 
Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
+39 055 2759046/7 e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it 

 

  La  Presidente

  

     Prot. n. 84835  Decreto 4430/2022 

     Pos. V/6.22 

  

 

 

La  PRESIDENTE 

 

VISTO l’avviso prot. 76548 pos. V/6.22 (Decreto 4020/2022) per la selezione di 

massimo 18 studenti che parteciperanno alla International Mediation Competition tra 

la Scuola di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Firenze e la Gonzaga 

University che si terrà a Firenze il 26 maggio 2022; 

 

DECRETA 

 

la commissione di valutazione per le selezioni di cui in premessa è così costituita da: 

 

Prof.ssa Paola Lucarelli (ordinario di Diritto commerciale presso il Dipartimento di 

Scienze giuridiche dell’Università degli Studi di Firenze) – Presidente; 

 

Prof.ssa Alessandra De Luca (associato  di Sistemi giuridici comparati presso il 

Dipartimento di Scienze giuridiche dell’Università degli Studi di Firenze); 

 

Dott. Emanuele De Napoli (dottorando di ricerca presso il Dipartimento di Scienze 

giuridiche dell’Università degli Studi di Firenze); 

 

 

Firenze,  19 aprile 2022 

 

 

 

La Presidente 

F.to Paola Lucarelli 

 

 
 

 


